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3 września 2020

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
odbędzie się 4 września 2020 roku i z uwagi na stan epidemii zostanie
przeprowadzone w trybie zdalnym – w formie telekonferencji z użyciem systemu
eSesja –  stosownie do art. 15zzx ustawy  z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych
(Dz. U. poz. 374 z późn. zm.). Obrady rozpoczną się o godz. 11.00.

   Otwarcie posiedzenia.

Konsultacje projektu Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+.1.
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II część:

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/273/20 z dnia1.
29 czerwca 2020 r. w  sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla Gmin na zakup
średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych i ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla gminy2.
Chmielnik na  zakup lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego  dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w  Śladkowie Małym.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy3.
Bircza z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęski żywiołowej.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia jednostkom samorządu4.
terytorialnego pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na
prowadzenie lokalnego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Kielce –Święty
Krzyż – Kielce.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy5.
Jędrzejów z przeznaczeniem na wsparcie finansowe rolnika poszkodowanego w wyniku
zdarzenia losowego.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia6.
pożyczki długoterminowej w Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu województwa świętokrzyskiego w latach 2019-2022.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej7.
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2020 – 2041.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 20208.
rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe9.
oddanie w dzierżawę firmie Magellan Pro- Service sp. z o.o. części nieruchomości
w Masłowie k/Kielc na okres 5 lat.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze10.
przetargu, nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego,
położonej w gminie Busko-Zdrój, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w
obrębie Radzanów, jako działka nr 447/19 o pow. 0,8420 ha.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze11.
przetargu, nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego,
położonej w gminie Busko-Zdrój, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w
obrębie Radzanów, jako działka  nr 266/4 o pow. 1,0952 ha.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz12.
Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży, nieruchomości położonej
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w gminie Końskie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Wincentów,
jako działka  nr 24/1 o pow. 0,0020 ha.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze13.
darowizny, na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości o łącznej powierzchni 8,3499 ha,
stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, położonych w obrębie
Fanisławice, gmina Łopuszno oraz w obrębie Korczyn, gmina Strawczyn.
Sprawy różne.14.

 

Mieszkańcy wyrażający chęć zapoznania się z przebiegiem obrad Komisji proszeni
są o kontakt z Kancelarią Sejmiku co najmniej na dzień przed planowanym posiedzeniem,
pod numerem telefonu: 41 342 19 44.

Dziennikarzy prosimy o kontakt z Biurem Prasowym Urzędu Marszałkowskiego.
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